

**ราคาประเมินค่างาน (ราคาากลาง)**

ราคาของ Emulsified Asphalt ชนิดต่าง ๆ บรรจุ DRUM

ราคาน้ำมันดีเซล 26.00 - 26.99 บาท/ลิตร

วันที่ 15 เดือน มกราคม พ.ศ. 2562

แขวงทางหลวงพุมรีที่ 2 (ด้านารายณ์) ด้านข้างทางหลวงที่ 11 (ตพมรี)

ที่	รายการ	หน่วย	ราคา ที่แหล่ง (บาท/ตัน)	ระยะ ขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่างาน ตั้งทุน (บาท/ตัน)	ค่า ดำเนินการ+กำไร 12%	รวม ค่าดำเนินการ+กำไร (บาท/ตัน)	ค่างานตั้งทุน+ กำไร	ภาษี มูลค่าเพิ่ม 7%	รวม ภาษี มูลค่าเพิ่ม (บาท/ตัน)	รวม ทั้งสิ้น (บาท/ตัน)	หมายเหตุ
1	ยาง CMS-2h (Drum)	ตัน	21,915.67	196.00	461.62	22,377.29	0.12	2,685.27	25,062.56	0.07	1,754.38	26,816.00	- แผลง กทม.
2	ยาง CRS-2 (Drum)	ตัน	21,302.67	196.00	461.62	21,764.29	0.12	2,611.71	24,376.00	0.07	1,706.32	26,082.00	- แผลง กทม.

หมายเหตุ ถ้ามีดัชนีเศรษฐกิจการค้า ราคาวัสดุก่อสร้าง กรุงเทพมหานคร ประจำเดือน ธันวาคม 2561

**คณะกรรมการราคาากลาง**

ลงชื่อ ..... ประธานกรรมการราคาากลาง

(นายภักดิ์ธนากร ยิ้มพราย) รต.ชท.ลพบุรีที่ 2 (ป)

ลงชื่อ ..... กรรมการราคาากลาง

(ว่าที่ร้อยตรีสันติ ศิริพันธ์) ชม.ชท.ลำพูน 1

ลงชื่อ ..... กรรมการราคาากลาง

(นายเจษฎา วัฒนทรัพย์) ชม.ชท.ท่าหลวง

เห็นชอบ  
.....  
(นายวิระศักดิ์ ปนสุวรรณ)  
ผอ.ชท.ลพบุรีที่ 2